2021 年 1 月 29 日

各 位

当社及び子会社の役員人事に関するお知らせ

 当社及び当社の連結子会社である株式会社フジオフードシステムの役員人事につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株式会社フジオフードグループ本社

執行役員の異動

氏 名 新担当職務

新井 誠 執行役員 東日本営業・開発担当

岸上 裕一 執行役員 沖縄営業担当

２． 株式会社フジオフードシステム

取締役の異動

氏 名 新担当職務 旧担当職務

新井 誠 取締役執行役員 開発本部副本部長 執行役員 開発本部副本部長

※2020 年 1 月 29 日開催の株式会社フジオフードシステム臨時株主総会の取締役の選任議案に

て決議しております。

３． 異動予定日

2021年 2月 1日

以上

会 社 名  株式会社フジオフードグループ本社

代 表 者  代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （東証第一部 コード番号 2752）

問合せ先 取締役 経営企画本部長 九鬼祐一郎

ＴＥＬ 06-6360-0304